[image: image1.png]MUNICIPIO/DE IRINEOPOL|S

PREFEITURA DE
IRINEOPOLIS

CNPJ 83.102.558/0001-05

www.irineopolis.sc.gov.br

Pl
IRINEOPOLIS
O maior desfile de tratores
do Brasil acontece aqui:

Irineópolis, 28 de junho de 2023.
Ofício nº 407/2023
AO
EXMO SR.

Lademir Fernando Arcari
DD. Prefeito Municipal
N E S T A
Prezado Senhor,
Cumprimentando-o cordialmente, dirigimo-nos à Vossa Excelência para solicitar que seja procedida a abertura de Processo Licitatório, na modalidade que couber, tendo por objetivo a “AQUISIÇÃO DE RETROESCAVADEIRAS E ESCAVADEIRAS HIDRÁULICAS, DE ACORDO COM A PROPOSTA DE TRABALHO, ATRAVÉS DE RECURSOS DO CONTRATO DE FINANCIAMENTO, CELEBRADO COM O BANCO DO BRASIL S.A”.
Colocando-nos sempre à disposição para informações que forem necessárias, reafirmamos na oportunidade, protestos de estima e distinguida consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO ANTONIO JURCK
Secretário de Administração e Finanças
PAGE
Oficio nº 407/2023 – Solicita retificação de Processo Licitatório
Página 1

[image: image1.png]